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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 12 POLO FOGGIA - COMUNE DI LUCERA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI LUCERA

Data avvio validità 01/01/2005 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 15/12/2004Data aggiudicazione

 1.635.900,00Importo Previsto 

 1.635.900,00Importo Previsto Richiesto

 1.635.900,00Ammesso a Finanziamento

 1.635.900,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.635.900,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo FLAMINIO GIANCARLO

Telefono 0881541502

Fax 0881541520

E-mail URBANISTICA@COMUNE.LUCERA.FG.IT

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 981.580,45Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok per euro 976.509,98 come riportato nel quadro economico

18/11/2008Data fine verifica11/11/2008Data ricezione10/11/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture

Pubblicità Quotidiani

CORRIERE DEL MEZZOGIORNO

IL QUOTIDIANO

ITALIA OGGI

MILANO FINANZA EDIZ. ROMA FINANZA (CENTRO/CENTRO SUD)

Titolo Testata Tipo Data

Regionale

Nazionale

Nazionale

Regionale

18/01/2008

18/01/2008

18/01/2008

19/01/2008

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

901 09/01/2008

7 16/01/2008

9 17/01/2008

969 07/01/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Appalto concorso

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa28/05/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 28/05/2008Data

Oggetto Bando AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE E CONDUZIONE OPERATIVA DEL PROGETTO MAGNA CAPITANA

Soggetto Aggiudicato R.T.I.: LINKS-MANAGEMENT AND TECHNOLOGY  S.P.A. - H.G.V. ADVERTISING S.R.L. - BASSILICHI S.P.A.

03/07/2008Data Stipula Data Verbale

28/05/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/10/2008Data Ultimazione

43
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Voce

 180.000,00

 1.024.750,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 242.150,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 163.981,88

 1.039.574,12

 127.932,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.500,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 241.911,20

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 163.981,88

 527.000,00

 121.359,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.569,52

 0,00

 3.955,46

 0,00

 0,00

 122.643,42

Totale Pagato

Totale  1.635.900,00  1.635.900,00  976.509,98

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

10/11/2008
10/11/2008

30/11/2008

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

10/11/2008
10/11/2008

30/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  0,00 1.635.900,00  1,00  1.635.900,00  0,00

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.610.635,40

 1.635.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.535.635,40

 1.560.900,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 25.000,00  25.000,00  1.635.900,00 25.000,00  1.560.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.610.635,40

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.535.635,40

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/01/2008

14/01/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

4

6

APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER
LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO "MAGNA CAPITANA"

LIQUIDAZIONE STAMPA MANIFESTI AVVISO CO.CO.CO.

 1.016,20

 264,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 

 400,00

 616,20

 264,00

 400,00

 616,20

 264,00

97163520584

05866880726

01848600712

Ente

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.016,20

 264,00

 1.016,20

 264,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/02/2008

25/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

15

16

LIQUIDAZIONE PUBBLICAZIONE BANDO

LIQUIDAZIONE ASSISTENZA TECNICA

 3.553,13

 10.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

STRADE SRL 

 3.553,13

 10.800,00

 3.553,13

 10.800,00

05866880726

06133430725

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.553,13

 10.800,00

 3.553,13

 10.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/05/2008

11/08/2008

09/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

41

69

76

ASSISTENZA TECNICA 2^ LIQUIDAZIONE

NOLEGGIO OPERATIVO - 1^ LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE MATERIALE PER REDAZIONE

 14.400,00

 1.182,00

 1.107,24

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

STRADE SRL 

IMPRESA SINGOLA 

ERREBIAN SPA 

 14.400,00

 1.182,00

 1.107,24

 14.400,00

 1.182,00

 1.107,24

06133430725

03088250711

02044501001

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.182,00

 1.107,24

 14.400,00

 1.182,00

 1.107,24

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/09/2008

23/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

77

80

NOLEGGIO OPERATIVO - 2^ LIQUIDAZIONE

ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO PER CHIOSCO MULTIMEDIALE IN
P.ZZA DI VAGNO - LUCERA

 1.182,00

 1.890,33

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IMPRESA SINGOLA 

AQP PROGETTAZIONE 

COMUNE DI LUCERA 

 1.182,00

 1.875,71

 14,62

 1.182,00

 1.875,71

 14,62

03088250711

05523470721

82000950715

Impresa

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.182,00

 1.890,33

 1.182,00

 1.890,33

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/10/2008

14/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

83

89

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER CHIOSCO MULTIMEDIALE
IN P.ZZA DI VAGNO - LUCERA

ASSISTENZA TECNICA 3^  LIQUIDAZIONE

 806,20

 28.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENEL ENERGIA SPA 

STRADE SRL 

 806,20

 28.800,00

 806,20

 28.800,00

05655971007

06133430725

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 806,20

 28.800,00

 806,20

 28.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/10/2008

07/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

96

97

APPROVAZIONE VERBALI , P. ATTUAZIONE, P.E.D. , 1° SAL E
LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREVENTIVI DITTA CONTE E LATIANO

 198.000,00

 1.058,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LINKS MANAGEMENT AND
TECHNOLOGY SRL 

CONTE UMBERTO 

LATIANO ANTONIO 

 198.000,00

 302,40

 756,00

 198.000,00

 302,40

 756,00

03351210756

00323580712

03530320716

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 198.000,00

 1.058,40

 198.000,00

 1.058,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008

30/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

100

101

LIQUIDAZIONE PREDISPOSIZIONE ALLACCI PER CHIOSCO
LUCERA.

PREDISPOSIZIONE ALLACCI PER CHIOSCO TROIA.
LIQUIDAZIONE

 1.800,00

 1.100,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INARKSTUDIO S.R.L. 

AZIENDA GENERALE COSTRUZIONI E
SERVIZI S.P.A. 

 1.800,00

 1.100,00

 1.800,00

 1.100,00

02673160756

01316700762

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.800,00

 1.100,00

 1.800,00

 1.100,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 103 APPROVAZIONE RENDICONTO COSTI INTERNI ANNO 2005 -
2006-2007-2008

 152.176,60 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALBERTA NICOLA

AQUILANO RAFFAELE

AVVANZO SALVATORE

BARBARO LUCIO

CARDILLO RAFFAELE

CHECCHIA ALBERTO

CINQUIA GIUSEPPE

DELL'AQUILA LAURA

FATTIBENE FIORENZO

FLAMINIO GIANCARLO

FRANCHINO DOMENICA

FUIANO GIUSEPPE

GRASSO FRANCESCO

LABBATE RODOLFO

PEPE FRANCESCO

RUSSO LEONARDO

SCOCCOLA GIUSEPPINA

SPERDUTO RAFFAELE

VENDITTI ROSA

VILLANI ALESSANDRO

 945,55

 2.952,60

 42.022,90

 7.557,20

 9.708,40

 3.294,75

 9.178,50

 1.020,30

 4.678,75

 21.146,40

 4.440,00

 2.411,25

 1.261,75

 4.019,00

 994,30

 2.012,75

 4.818,80

 9.366,20

 15.730,80

 4.616,40

 945,55

 2.952,60

 42.022,90

 7.557,20

 9.708,40

 3.294,75

 9.178,50

 1.020,30

 4.678,75

 21.146,40

 4.440,00

 2.411,25

 1.261,75

 4.019,00

 994,30

 2.012,75

 4.818,80

 9.366,20

 15.730,80

 4.616,40

LBRNCL53M09C222H

QLNRFL53H01E716S

VVNSVT47E04B104M

BRBLCU66M28E716U

CRDRFL73D03E716L

CHCLRT48T13C202C

CNQGPP51S18D643T

DLLLRA61R42M132Q

FTTFNZ52R27B104S

FLMGCR67L29D976J

FRNDNC59H49G110R

FNUGPP47M04E716Q

GRSFNC68M23E716C

LBBRLF59B13E716U

PPEFNC72B13D643G

RSSLRD57L11M131W

SCCGPP58L44E716O

SPRRFL66D06L102F

VNDRSO66P65C222A

VLLLSN57E12E716D

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/10/2008

04/11/2008

10/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

103

106

107

APPROVAZIONE RENDICONTO COSTI INTERNI ANNO 2005 -
2006-2007-2008

4^ LIQUIDAZIONE

PREDISPOSIZIONE ALLACCIO ACQUEDOTTO PER CHIOSCO
TROIA.

 152.176,60

 1.182,00

 912,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

IMPRESA SINGOLA 

GIOVANNI VITALE 

 1.182,00

 912,00

 1.182,00

 912,00

03088250711

00363830712

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 152.176,60

 1.182,00

 912,00

 152.176,60

 1.182,00

 912,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/11/2008

06/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

110

113

SALDO 1° S.A.L.

ASSISTENZA TECNICA SALDO

 434.400,00

 32.400,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LINKS MANAGEMENT AND
TECHNOLOGY SRL 

STRADE SRL 

 434.400,00

 32.400,00

 434.400,00

 32.400,00

03351210756

06133430725

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 434.400,00

 32.400,00

 434.400,00

 32.400,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/06/2008 ATTO DIRIGENZIALE 139 LIQUIDAZIONE STIPENDI CO.CO.CO. MESI LUGLIO, AGOSTO,
SETTEMBRE,OTTOBRE 2008.

 68.852,76 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BONGHI MARIANNA

D'ERRICO LUISA BELLA

D'ORSI VINCENZO

GAGLIARDI ENZA

MONTANARO PAOLO

ROSSI GIUSEPPE

ROSSI RAFFAELE

SCARLATO ANTONIO LUCIO

 8.176,92

 11.166,68

 7.816,68

 7.816,68

 8.176,92

 9.345,04

 8.176,92

 8.176,92

 8.176,92

 11.166,68

 7.816,68

 7.816,68

 8.176,92

 9.345,04

 8.176,92

 8.176,92

BNGMNN79H70E716F

BRBFNC72B16E507J

D'RVCN66E04A669F

GGLNZE73A71E716A

MNTPLA69E24E716P

RSSGPP83T15D643L

RSSRFL82L16D643T

SCRNNL65T10E716J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.852,76  68.852,76Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/07/2008

09/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

147

190

LIQUIDAZIONE STIPENCI CO.CO.CO. LUGLIO-
AGOSTO.SETTEMBRE-OTTOBRE 2008

LIQUIDAZIONE MISSIONE CO.CO.CO. PERSONALE DIVERSO

 23.129,12

 1.568,47

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MALATACCA FRANCO

SABATINI ANNAMARIA

TIBELLI RICCARDO

TIBELLI RICCARDO

 8.410,54

 7.359,29

 7.359,29

 1.568,47

 8.410,54

 7.359,29

 7.359,29

 1.568,47

MLTFNC83P13E716K

SBTNMR66H43E716F

TBLRCR80L15D643U

TBLRCR80L15D643U

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.129,12

 1.568,47

 23.129,12

 1.568,47

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Anno

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

N.ro

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

11111

Data
Emiss.

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

VVNSVT47E04B104M AVVANZO
SALVATORE

FLMGCR67L29D976J FLAMINIO
GIANCARLO

SPRRFL66D06L102F SPERDUTO
RAFFAELE

SCCGPP58L44E716O SCOCCOLA
GIUSEPPINA

VLLLSN57E12E716D VILLANI
ALESSANDRO

CNQGPP51S18D643T CINQUIA
GIUSEPPE

CRDRFL73D03E716L CARDILLO
RAFFAELE

QLNRFL53H01E716S AQUILANO
RAFFAELE

LBRNCL53M09C222H ALBERTA
NICOLA

PPEFNC72B13D643G PEPE
FRANCESCO

GRSFNC68M23E716C GRASSO
FRANCESCO

DLLLRA61R42M132Q DELL'AQUILA
LAURA

FNUGPP47M04E716Q FUIANO
GIUSEPPE

RSSLRD57L11M131W RUSSO
LEONARDO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

anno 2005-2006-2007-
2008

anno 2005-2006-2007-
2008

anno 2005-2006-2007-
2008

anno 2005-2006-2007-
2008

anno 2007-2008

anno 2008

anno 2006-2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2006-2007-2008

Importo
Pagamento

 42.022,90

 21.146,40

 9.366,20

 4.818,80

 4.616,40

 9.178,50

 9.708,40

 2.952,60

 945,55

 994,30

 1.261,75

 1.020,30

 2.411,25

 2.012,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Anno

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

11111

11111

11111

11111

11111

11111

167

167

307

411

703

1111

1111

1111

1111

1111

Data
Emiss.

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

31/12/2005

28/01/2008

28/01/2008

21/10/2008

27/02/2008

14/03/2008

30/06/2008

30/06/2008

30/06/2008

30/06/2008

30/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

FRNDNC59H49G110R FRANCHINO
DOMENICA

BRBLCU66M28E716U BARBARO LUCIO

CHCLRT48T13C202C CHECCHIA
ALBERTO

LBBRLF59B13E716U LABBATE
RODOLFO

FTTFNZ52R27B104S FATTIBENE
FIORENZO

VNDRSO66P65C222A VENDITTI ROSA

97163520584 AUTORITA' CONTRATTI
PUBBLICI 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI
RIZZI FRANCESCO 

06133430725 STRADE SRL 

01848600712 SOCIETÀ IN NOME
COLLETTIVO 

06133430725 STRADE SRL 

RSSGPP83T15D643L ROSSI GIUSEPPE

D'RVCN66E04A669F D'ORSI VINCENZO

RSSRFL82L16D643T ROSSI RAFFAELE

GGLNZE73A71E716A GAGLIARDI
ENZA

BNGMNN79H70E716F BONGHI
MARIANNA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

anno 2006-2007

anno 2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

anno 2007-2008

PUBBLICAZIONE BANDO

PUBBLICAZIONE BANDO

ASSISTENZA TECNICA 3^
LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE STAMPA
MANIFESTI

1^ LIQUIDAZIONE

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

Importo
Pagamento

 4.440,00

 7.557,20

 3.294,75

 4.019,00

 4.678,75

 15.730,80

 400,00

 616,20

 28.800,00

 264,00

 10.800,00

 9.345,04

 7.816,68

 8.176,92

 7.816,68

 8.176,92

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1111

1111

1111

1112

1112

1112

1564

2332

2517

2611

2739

2739

2762

2814

Data
Emiss.

30/06/2008

30/06/2008

30/06/2008

27/10/2008

27/10/2008

27/10/2008

17/06/2008

09/09/2008

29/09/2008

07/10/2008

13/10/2008

13/10/2008

14/10/2008

16/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BRBFNC72B16E507J D'ERRICO LUISA
BELLA

SCRNNL65T10E716J SCARLATO
ANTONIO LUCIO

MNTPLA69E24E716P MONTANARO
PAOLO

MLTFNC83P13E716K MALATACCA
FRANCO

SBTNMR66H43E716F SABATINI
ANNAMARIA

TBLRCR80L15D643U TIBELLI
RICCARDO

06133430725 STRADE SRL 

03088250711 IMPRESA SINGOLA 

03088250711 IMPRESA SINGOLA 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI
RIZZI FRANCESCO 

05523470721 AQP PROGETTAZIONE 

82000950715 COMUNE DI LUCERA 

05655971007 ENEL ENERGIA SPA 

02044501001 ERREBIAN SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

STIPENDI

stipendio 07-08-09-10
2008

2^ LIQUIDAZIONE

1^ LIQUIDAZIONE

2^ LIQUIDAZIONE

PUBBLICAZIONE BANDO

ALLACCIO IDRICO E
FOGNARIO

MARCA DA BOLLO PER
CONTRATTO

EORNITURA ENERGIA PER
CHIOSCO LUCERA

LIQUIDAZIONE
MATERIALE PER
REDAZIONE

Importo
Pagamento

 11.166,68

 8.176,92

 8.176,92

 8.410,54

 7.359,29

 7.359,29

 14.400,00

 1.182,00

 1.182,00

 3.553,13

 1.875,71

 14,62

 806,20

 1.107,24

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2928

3024

3025

3026

3027

3027

3097

3098

3099

3102

3103

Data
Emiss.

20/10/2008

31/10/2008

31/10/2008

31/10/2008

31/10/2008

31/10/2008

06/11/2008

06/11/2008

06/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TBLRCR80L15D643U TIBELLI
RICCARDO

03351210756 LINKS MANAGEMENT
AND TECHNOLOGY SRL 

02673160756 INARKSTUDIO S.R.L. 

01316700762 AZIENDA GENERALE
COSTRUZIONI E SERVIZI S.P.A. 

00323580712 CONTE UMBERTO 

03530320716 LATIANO ANTONIO 

00363830712 GIOVANNI VITALE 

03088250711 IMPRESA SINGOLA 

03351210756 LINKS MANAGEMENT
AND TECHNOLOGY SRL 

06133430725 STRADE SRL 

06133430725 STRADE SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

rimborso missioni co.co.co

LIQUIDAZIONE 1° SAL

LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE

liquidazione lavori

liquidazione lavori

LIQUIDAZIONE

4° LIQUIDAZIONE

SALDO 1° S.A.L.

SALDO

SALDO

Importo
Pagamento

 1.568,47

 198.000,00

 1.800,00

 1.100,00

 302,40

 756,00

 912,00

 1.182,00

 434.400,00

 6.000,00

 26.400,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 981.580,45



05/06/2009 09:49Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 10/11/200824/07/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 24 di 31

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
MLTFNC83P13E716K MALATACCA FRANCO
SBTNMR66H43E716F SABATINI ANNAMARIA
TBLRCR80L15D643U TIBELLI RICCARDO
RSSGPP83T15D643L ROSSI GIUSEPPE
D'RVCN66E04A669F D'ORSI VINCENZO
GGLNZE73A71E716A GAGLIARDI ENZA
RSSRFL82L16D643T ROSSI RAFFAELE
BRBFNC72B16E507J D'ERRICO LUISA BELLA
MNTPLA69E24E716P MONTANARO PAOLO
SCRNNL65T10E716J SCARLATO ANTONIO LUCIO
BNGMNN79H70E716F BONGHI MARIANNA
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 

03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 

 22.000,00
 5.000,00

 12.000,00
 8.410,54
 7.359,29
 7.359,29
 9.345,04
 7.816,68
 7.816,68
 8.176,92

 11.166,68
 8.176,92
 8.176,92
 8.176,92
 9.000,00

 24.000,00

 362.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

3103
3102
1564
1112
1112
1112
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
703
307

3099

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Totali  163.981,88  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 

VVNSVT47E04B104M AVVANZO SALVATORE
FLMGCR67L29D976J FLAMINIO GIANCARLO
SPRRFL66D06L102F SPERDUTO RAFFAELE
SCCGPP58L44E716O SCOCCOLA GIUSEPPINA
VNDRSO66P65C222A VENDITTI ROSA
FTTFNZ52R27B104S FATTIBENE FIORENZO
LBBRLF59B13E716U LABBATE RODOLFO
VLLLSN57E12E716D VILLANI ALESSANDRO
CHCLRT48T13C202C CHECCHIA ALBERTO
CNQGPP51S18D643T CINQUIA GIUSEPPE
BRBLCU66M28E716U BARBARO LUCIO

 165.000,00

 36.952,90
 21.146,40

 9.366,20
 4.818,80

 15.730,80
 4.678,75
 4.019,00
 4.616,40
 3.294,75
 9.178,50
 7.557,20

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

3024

11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 527.000,00

 121.359,70

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

03088250711 IMPRESA SINGOLA 
00363830712 GIOVANNI VITALE 
00323580712 CONTE UMBERTO 
03530320716 LATIANO ANTONIO 
01316700762 AZIENDA GENERALE COSTRUZIONI E SERVIZI
S.P.A. 
02673160756 INARKSTUDIO S.R.L. 
TBLRCR80L15D643U TIBELLI RICCARDO
02044501001 ERREBIAN SPA 
05655971007 ENEL ENERGIA SPA 
05523470721 AQP PROGETTAZIONE 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
CRDRFL73D03E716L CARDILLO RAFFAELE
FRNDNC59H49G110R FRANCHINO DOMENICA
QLNRFL53H01E716S AQUILANO RAFFAELE
RSSLRD57L11M131W RUSSO LEONARDO
LBRNCL53M09C222H ALBERTA NICOLA
FNUGPP47M04E716Q FUIANO GIUSEPPE
DLLLRA61R42M132Q DELL'AQUILA LAURA
GRSFNC68M23E716C GRASSO FRANCESCO
PPEFNC72B13D643G PEPE FRANCESCO

 985,00
 760,00
 252,00
 630,00

 1.000,00

 1.500,00
 1.568,00

 922,70
 671,83

 1.563,09
 985,00
 985,00

 9.708,40
 4.440,00
 2.952,60
 2.012,75

 945,55
 2.411,25
 1.020,30
 1.261,75

 994,30

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

3098
3097
3027
3027
3026

3025
2928
2814
2762
2739
2517
2332

11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Totali  37.569,52  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
01848600712 SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 
97163520584 AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
00363830712 GIOVANNI VITALE 
00323580712 CONTE UMBERTO 
03530320716 LATIANO ANTONIO 
01316700762 AZIENDA GENERALE COSTRUZIONI E SERVIZI
S.P.A. 
02673160756 INARKSTUDIO S.R.L. 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
02044501001 ERREBIAN SPA 
05655971007 ENEL ENERGIA SPA 

 2.842,50
 220,00
 400,00
 492,96

 4.400,00
 1.000,00

 72.400,00
 197,00
 152,00
 50,40

 126,00
 100,00

 300,00
 33.000,00

 184,54
 134,37

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2611
411
167
167

3103
3102
3099
3098
3097
3027
3027
3026

3025
3024
2814
2762

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Ente
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Totali  3.955,46  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

05523470721 AQP PROGETTAZIONE 
82000950715 COMUNE DI LUCERA 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
01848600712 SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 
06133430725 STRADE SRL 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

 312,62
 14,62

 710,63
 197,00
 197,00

 2.400,00
 1.800,00

 44,00
 4.800,00

 123,24

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2739
2739
2611
2517
2332
1564
703
411
307
167

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Totali  122.643,42  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

ALBERTA NICOLA

AQP PROGETTAZIONE 

AQUILANO RAFFAELE

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

AVVANZO SALVATORE

AZIENDA GENERALE COSTRUZIONI E SERVIZI
S.P.A. 

BARBARO LUCIO

BONGHI MARIANNA

CARDILLO RAFFAELE

CHECCHIA ALBERTO

CINQUIA GIUSEPPE

COMUNE DI LUCERA 

CONTE UMBERTO 

D'ERRICO LUISA BELLA

D'ORSI VINCENZO

DELL'AQUILA LAURA

ENEL ENERGIA SPA 

ERREBIAN SPA 

FATTIBENE FIORENZO

FLAMINIO GIANCARLO

FRANCHINO DOMENICA

FUIANO GIUSEPPE

GAGLIARDI ENZA

GIOVANNI VITALE 

GRASSO FRANCESCO

IMPRESA SINGOLA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LBRNCL53M09C222H

05523470721

QLNRFL53H01E716S

97163520584

VVNSVT47E04B104M

01316700762

BRBLCU66M28E716U

BNGMNN79H70E716F

CRDRFL73D03E716L

CHCLRT48T13C202C

CNQGPP51S18D643T

82000950715

00323580712

BRBFNC72B16E507J

D'RVCN66E04A669F

DLLLRA61R42M132Q

05655971007

02044501001

FTTFNZ52R27B104S

FLMGCR67L29D976J

FRNDNC59H49G110R

FNUGPP47M04E716Q

GGLNZE73A71E716A

00363830712

GRSFNC68M23E716C

03088250711

Privato

Impresa

Privato

Ente

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 945,55

 1.875,71

 2.952,60

 400,00

 42.022,90

 1.100,00

 7.557,20

 8.176,92

 9.708,40

 3.294,75

 9.178,50

 14,62

 302,40

 11.166,68

 7.816,68

 1.020,30

 806,20

 1.107,24

 4.678,75

 21.146,40

 4.440,00

 2.411,25

 7.816,68

 912,00

 1.261,75

 3.546,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 945,55

 1.875,71

 2.952,60

 400,00

 42.022,90

 1.100,00

 7.557,20

 8.176,92

 9.708,40

 3.294,75

 9.178,50

 14,62

 302,40

 11.166,68

 7.816,68

 1.020,30

 806,20

 1.107,24

 4.678,75

 21.146,40

 4.440,00

 2.411,25

 7.816,68

 912,00

 1.261,75

 3.546,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

INARKSTUDIO S.R.L. 

LABBATE RODOLFO

LATIANO ANTONIO 

LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 

MALATACCA FRANCO

MONTANARO PAOLO

PEPE FRANCESCO

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

ROSSI GIUSEPPE

ROSSI RAFFAELE

RUSSO LEONARDO

SABATINI ANNAMARIA

SCARLATO ANTONIO LUCIO

SCOCCOLA GIUSEPPINA

SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 

SPERDUTO RAFFAELE

STRADE SRL 

TIBELLI RICCARDO

VENDITTI ROSA

VILLANI ALESSANDRO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02673160756

LBBRLF59B13E716U

03530320716

03351210756

MLTFNC83P13E716K

MNTPLA69E24E716P

PPEFNC72B13D643G

05866880726

RSSGPP83T15D643L

RSSRFL82L16D643T

RSSLRD57L11M131W

SBTNMR66H43E716F

SCRNNL65T10E716J

SCCGPP58L44E716O

01848600712

SPRRFL66D06L102F

06133430725

TBLRCR80L15D643U

VNDRSO66P65C222A

VLLLSN57E12E716D

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.800,00

 4.019,00

 756,00

 632.400,00

 8.410,54

 8.176,92

 994,30

 4.169,33

 9.345,04

 8.176,92

 2.012,75

 7.359,29

 8.176,92

 4.818,80

 264,00

 9.366,20

 86.400,00

 8.927,76

 15.730,80

 4.616,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800,00

 4.019,00

 756,00

 632.400,00

 8.410,54

 8.176,92

 994,30

 4.169,33

 9.345,04

 8.176,92

 2.012,75

 7.359,29

 8.176,92

 4.818,80

 264,00

 9.366,20

 86.400,00

 8.927,76

 15.730,80

 4.616,40

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 981.580,45  981.580,45
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